N2 n/n

8.1
8.1.1
8.1.2

8.2
8.2.1
8.2.2

MpunoxeHue 3 k npukasy ®CT Poccun ot 15 masa 2013 r. N 129, dopma 3.7
NHdpopmMaums 06 MHBECTMUMOHHBIX NporpaMMax M otyeTax 06 ux peanusaumm *
MY "MHxeHepHble ceTu r.JJonronpyaHoro”

HanmeHoBaHWe nokasarens

HanmMeHOBaHVe MHBECTULMOHHOM NporpamMmbl
(MeponpusTUS)

[laTa yTBepXaeHUst MHBECTUMLIMOHHOM NporpaMMbi

Llenb MHBECTULIMOHHOM NPOrpaMMbl
HanmMeHOBaHWe opraHa UCnoNHUTENbHON BacTu
cybbekTa PO, yTBEpAMBLLErO NpOrpaMmmy
HavmeHoBaHwWe opraHa MecTHoro
camoynpasneHusi, corfiacosasLLero
MHBECTULIMOHHYIO NPOrpaMmy

Cpok Havana peanvsaumn MHBECTULIMOHHOM
nporpaMMmbil

CpOoK OKOHYaHUs peanu3aummn MHBECTULIMOHHON
nporpaMMmbil

MoTpebHOCTb B (DMHAHCOBLIX CPEeACTBaX,
HeobX0AMMBIX ANS peann3aum UHBECTULIMOHHON
nporpamMMbl, B TOM 4ncrie C pa3buBKoM Mo roaam,
MEepOonpuUsTUAM U UCTOYHMKaAM DUHAHCUPOBaHMS
WHBECTULUMOHHON Nporpammsl (Teic. py6.):

2015
npubbI/b, HanpaenseMas Ha MHBECTULIUK
rpouve cpeacrea
[006aBUTb NCTOUHUKN

2016
npubbI/b, HanpaenseMas Ha MHBECTULIUK
rpouve cpeacrsa

Eannnua
M3MepeHns

TbIC py6

TbIC py6
TbIC py6
TbIC py6

TbiC py6
TbiC py6
TbiC py6

3HayeHune

MHBeCTULMOHHas
nporpamma no
BOAOOTBEAEHMIO Ha
2015-2017 r.r. MYN
"WHXXeHepHble ceTu
r. JonronpyaHoro"

31.10.2014

rpoyee

MuH1CTepcTBO XKKX
MockoBcKol 0671.

CoBeT genyTaTos
r.o.JonronpyaHbii

01.01.2015

31.12.2017

34 390,40

11 463,47
8 712,24
2751,23

11 463,47
8 024,43
3 439,04

MeponpusaTne 1

PekoHcTpykums KHC
Ne1 (CMP)

01.01.2015

31.12.2017

34 390,40

11 463,47
8 712,24
2751,23

11 463,47
8 024,43
3 439,04

[Ao6aBuTb MeponpusaTue



8.3
8.3.1
8.3.2

9.1
9.1.1
9.1.2

9.2

9.2.1

9.2.2

9.3

9.3.1
9.3.2
9.4
9.4.1
9.4.2

9.5

9.5.1
9.5.2

9.6

9.6.1
9.6.2
9.7

9.7.1

[0o6aBUTb UCTOUHUKMN
2017
npubbINb, HanpaBnsieMas Ha MHBECTULMM
npoyne cpeacTea
[06aBUTb UCTOUHUKMU

Oo6aBuTb rog

LleneBble nokasaTeny MHBECTULIMOHHOMN
nporpammbi

Cpok oKyrnaemocTu
dakT
MnaH

Mepebou B cHabxeHUn noTpebuTenei
dakT

MnaH

MpoaomknTenbHOCTL (6ecnepebonHOCTb)
MOCTaBKM TOBApOB W yCnyr

dakT
Mnax

YpoBeHb NOTEPbL U HEYYTEHHOI0 NOTpebNeHUs
dakT

MnaH

Ob6ecneyeHHOCTb NOTpebneHns ToBapoB 1 yciyr
npvbopamm y4yeta

dakT
MnaH

YMCNEHHOCTb HaceNeHwsl, NOMb3YIOLLErocst
yCnyramy AaHHOM opraHusaumm

dakT
MnaH
YpenbHoe Bogonotpebnexune

dakT

TbIC py6
TbIC py6
TbIC py6

ner
ner

ner

4acoB Ha
notpebutens
4acoB Ha
notpebutens
4acoB Ha
notpebutens

yac/paeHb

yac/paeHb
yac/peHb
%
%
%

%

%
%

yen

yen
yen
M3/uen

M3/uen

11 463,46
8 024,42
3 439,04

15,00
15,00

0,00

0,00

24,00
24,00

0,00
0,00

0,00
0,00

11 463,46
8 024,42
3 439,04

15,00
15,00

0,00

0,00

24,00
24,00

0,00
0,00

0,00
0,00



9.7.2
9.8

9.8.1
9.8.2

9.9

9.9.1

9.9.2

9.10
9.10.1

MnaH

Pacxop anekTopoaHeprnv Ha noctasky 1 M3
XOJ10HOW BOAbI

dakT

MnaH

KonunuyecTtBo aBapuit Ha 1 KM ceTell XonogHoro
BOAOCHabxeHns

dakT
Mnax

MpousBoanTensHOCTL TpyAa Ha 1 yenoseka
dakT

9.10.2 MnaH

10

10.0

10.0.1
10.0.2
10.0.3
10.0.4
10.1
10.1.1
10.1.2
10.1.3
10.1.4
10.2
10.2.1
10.2.2
10.2.3
10.2.4

[o6aBuTb NokasaTesib

Vicnonb3oBaHWe MHBECTULMOHHBIX CPeACTB 3a
OTYETHbIV rog
Bcero, B TOM uncne no UCToYHMKaM
(pUHaHCMpPOBaHUS:

I kBapTan
II kBapTan
III kBapTan
IV kBapTan
npubbiNb, HanpassieMas Ha MHBECTULIUM
I kBapTan
II kBapTan
III kBapTan
IV kBapTan
npouve cpeacTsa
I kBapTan
IT kBapTan
III kBapTan
1V kBapTan
[l06aBUTb NCTOUHUKM

* PackpbiBaeTca He no3gHee 30 AHei co AHSA cAauu roaoBoro 6yxranTepCKoro 6anaHca B Hanorosble OpraHbl.

M3/4en
KBT.u/M3

KBT.u/M3
KBT.u/M3

€n

€n

€n
TbIC py6/uen
TbiC py6/uen
TbiC py6/uen

TbIC py6

TbIC py6

TbiC py6
TbiC py6
TbiC py6
TbIC py6
TbIC py6
TbIC py6
TbIC py6
TbIC py6
TbIC py6
TbIC py6
TbIC py6
TbiC py6
TbiC py6
TbiC py6

0,27
0,30

12,10
12,10

2 745,38
2 754,13

11 787,45

0,00
0,00

0,00

11 787,45
8 024,43
0,00

0,00

0,00

8 024,43
3 763,02
0,00

0,00

0,00

3 763,02

0,27
0,30

12,10
12,10

2 745,38
2 754,13

11 787,45

0,00
0,00

0,00

11 787,45
8 024,43
0,00

0,00

0,00

8 024,43
3 763,02
0,00

0,00

0,00

3 763,02



