## Приложение 3 к приказу ФСТ России от 15 мая 2013 г. N 129, Форма 3.7

## Информация об инвестиционных программах и отчетах об их реализации \* МУП "Инженерные сети г.Долгопрудного"

X

 $\times$ 

	тип инженерные сетитари	. ср/диого		-
				×
№ п/п	Наименование показателя	Единица измерения	Значение	Мероприятие 1
1	2	3	4	5
1	Наименование инвестиционной программы (мероприятия)	х	Инвестиционная программа по водоотведению на 2015-2017 г.г. МУП "Инженерные сети г. Долгопрудного"	Реконструкция КНС №1 (СМР)
2	Дата утверждения инвестиционной программы	x	31.10.2014	х
3	Цель инвестиционной программы	x	прочее	х
4	Наименование органа исполнительной власти субъекта РФ, утвердившего программу	х	Министерство ЖКХ Московской обл.	x
5	Наименование органа местного самоуправления, согласовавшего инвестиционную программу	x	Совет депутатов г.о.Долгопрудный	x
6	Срок начала реализации инвестиционной программы	x	01.01.2015	01.01.2015
7	Срок окончания реализации инвестиционной программы	x	31.12.2017	31.12.2017
8	Потребность в финансовых средствах, необходимых для реализации инвестиционной программы, в том числе с разбивкой по годам, мероприятиям и источникам финансирования инвестиционной программы (тыс. руб.):	тыс руб	34 390,40	34 390,40
8.1	2015	тыс руб	11 463,47	11 463,47
8.1.1	прибыль, направляемая на инвестиции	тыс руб	8 712,24	8 712,24
8.1.2	прочие средства	тыс руб	2 751,23	2 751,23
	Добавить источники			
8.2	2016	тыс руб	11 463,47	11 463,47
8.2.1	прибыль, направляемая на инвестиции	тыс руб	8 024,43	8 024,43
8.2.2	прочие средства	тыс руб	3 439,04	3 439,04

	Добавить источники							
8.3	2017	тыс руб	11 463,46	11 463,46				
8.3.1	прибыль, направляемая на инвестиции	тыс руб	8 024,42	8 024,42				
8.3.2	прочие средства	тыс руб	3 439,04	3 439,04				
	Добавить источники							
	Добавить год							
9	Целевые показатели инвестиционной программы		Х	х				
9.1	Срок окупаемости	лет	Х	X				
9.1.1	Факт	лет	15,00	15,00				
9.1.2	План	лет	15,00	15,00				
9.2	Перебои в снабжении потребителей	часов на потребителя	х	Х				
9.2.1	Факт	часов на потребителя	0,00	0,00				
9.2.2	План	часов на потребителя	0,00	0,00				
9.3	Продолжительность (бесперебойность) поставки товаров и услуг	час/день	х	x				
9.3.1	Факт	час/день	24,00	24,00				
9.3.2	План	час/день	24,00	24,00				
9.4	Уровень потерь и неучтенного потребления	%	х	Х				
9.4.1	Факт	%	0,00	0,00				
9.4.2	План	%	0,00	0,00				
9.5	Обеспеченность потребления товаров и услуг приборами учета	%	x	Х				
9.5.1	Факт	%	0,00	0,00				
9.5.2	План	%	0,00	0,00				
9.6	Численность населения, пользующегося услугами данной организации	чел	х	Х				
9.6.1	Факт	чел						
9.6.2	План	чел						
9.7	Удельное водопотребление	м3/чел	X	X				
9.7.1	Факт	м3/чел						

9.7.2	План	м3/чел					
9.8	Расход электороэнергии на поставку 1 м3 холодной воды	кВт.ч/м3	x	X			
9.8.1	Факт	кВт.ч/м3	0,27	0,27			
9.8.2	План	кВт.ч/м3	0,30	0,30			
9.9	Количество аварий на 1 км сетей холодного водоснабжения	ед	x	x			
9.9.1	Факт	ед	12,10	12,10			
9.9.2	План	ед	12,10	12,10			
9.10	Производительность труда на 1 человека	тыс руб/чел	х	Х			
9.10.1	Факт	тыс руб/чел	2 745,38	2 745,38			
9.10.2	План	тыс руб/чел	2 754,13	2 754,13			
	Добавить показатель						
10	Использование инвестиционных средств за отчетный год	тыс руб	x	Х			
10.0	Всего, в том числе по источникам финансирования:	тыс руб	11 787,45	11 787,45			
10.0.1	I квартал	тыс руб	0,00	0,00			
10.0.2	II квартал	тыс руб	0,00	0,00			
10.0.3	III квартал	тыс руб	0,00	0,00			
10.0.4	IV квартал	тыс руб	11 787,45	11 787,45			
10.1	прибыль, направляемая на инвестиции	тыс руб	8 024,43	8 024,43			
10.1.1	I квартал	тыс руб	0,00	0,00			
10.1.2	II квартал	тыс руб	0,00	0,00			
10.1.3	III квартал	тыс руб	0,00	0,00			
10.1.4	IV квартал	тыс руб	8 024,43	8 024,43			
10.2	прочие средства	тыс руб	3 763,02	3 763,02			
10.2.1	I квартал	тыс руб	0,00	0,00			
10.2.2	II квартал	тыс руб	0,00	0,00			
10.2.3	III квартал	тыс руб	0,00	0,00			
10.2.4	IV квартал	тыс руб	3 763,02	3 763,02			
Добавить источники							

 $<sup>^{*}</sup>$  Раскрывается не позднее 30 дней со дня сдачи годового бухгалтерского баланса в налоговые органы.